

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
293-1А (293А) 293-2А (293А)	полуавтоматических линиях в деревообработке (линия лакирования) (10095976)																							
294	Старший оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (10072280)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производство фанеры</i>																							
	<i>Участок подготовки шпона</i>																							
295А 295-1А (295А)	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (линия опиловки) (10097223)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296А 296-1А (296А) 296-2А (296А) 296-3А (296А) 296-4А (296А)	<i>Участок клеи фанеры 4x8</i> Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (сборка) (10100046)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	<i>Служба по обеспечению бизнеса</i> Руководитель службы по обеспечению бизнеса (10094138)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	<i>Техническая служба</i> Инженер по эксплуатации энергетического оборудования (2132220)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299А 299-1А (299А)	Специалист по планированию (10075137)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Инженер по надежности и планированию (2132220) <i>Отдел технического обслуживания и ремонта производства шпона</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24	
1	2																								
	<i>Инвестиционная служба</i>																								
313	Руководитель инвестиционной службы (10094133)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Менеджер проектов (10094134)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Аналитик по инвестициям (10094135)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Старший инженер-конструктор (10094136)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба по коммуникациям</i>																								
317	Менеджер по корпоративным коммуникациям (10096212)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы по ОТ/ПиЭ

Антышев Е.В.

Ф.И.О.

(дата)

19.11.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель технической службы

Горячевский А.С.

Ф.И.О.

(дата)

19.11.2019

Специалист по охране труда

Богомолова Т.Ю.

Ф.И.О.

(дата)

19.11.2019

Руководитель производства фанеры

Пастухов А.М.

Ф.И.О.

(дата)

19.11.2019

Руководитель производства обработки фанеры

Иванова С.Ю.

Ф.И.О.

(дата)

19.11.2019

Руководитель инвестиционной службы
(должность)

(подпись)

Жукович А.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель службы по технологии и
качеству
(должность)

(подпись)

Денисова Т.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4031

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Царикова Д.Л.

(Ф.И.О.)

04.10.2019

(дата)